

Pôle éducatif de Vellefaux

Vente de fromages

Pensez à vos fêtes de fin d'année !!!

Les fromages seront à récupérer le 16 décembre 2022 à l'occasion de la fête de Noël organisée au pôle éducatif de Vellefaux à partir de 18H.

Prévoyez un cabas



Divers fromages vous sont proposés :

	TARIF	QUANTITE
COMTE DOUX 6 MOIS (500g)	14 €/KG X 7€
COMTE FRUITE 10 MOIS (500g)	15,50 €/KG X 7,75€
MORBIER FRUITE (500g)	14 €/KG X 7€
RACLETTE (500g)	14 €/KG X 7€
RACLETTE FUMEE (500g)	14,80 €/KG X 7,40€
REBLOCHON LAIT CRU 250G	4,2 € PIECE	
FROMAGE FRAIS AIL ET FINES HERBES	3,7 € PIECE	
CANCOILLOTTE NATURE	3,85 € PIECE	
CANCOILLOTTE AIL	3,85 € PIECE	
MONT D'OR MOYEN	11 € PIECE	
Montant totale de la commande		€

En raison de la coupe manuelle, le poids peut varier de + ou - 10 %,
La totalité des bénéfices de la vente sera reversée à l'association de l'école pour participer aux activités scolaires.

Nom Prénom :

Adresse :

Numéro de téléphone :

Bon à retourner au plus tard le **vendredi 02 décembre 2022** dans une enveloppe avec votre règlement par chèque à l'ordre *les mômes de vellefaux* par courrier, dans la boîte aux lettres des parents d'élèves ou dans le cahier de liaison de votre enfant.

Pôle éducatif de Vellefaux

Vente de fromages

Pensez à vos fêtes de fin d'année !!!

Les fromages seront à récupérer le 16 décembre 2022 à l'occasion de la fête de Noël organisée au pôle éducatif de Vellefaux à partir de 18H.

Prévoyez un cabas



Divers fromages vous sont proposés :

	TARIF	QUANTITE
COMTE DOUX 6 MOIS (500g)	14 €/KG X 7€
COMTE FRUITE 10 MOIS (500g)	15,50 €/KG X 7,75€
MORBIER FRUITE (500g)	14 €/KG X 7€
RACLETTE (500g)	14 €/KG X 7€
RACLETTE FUMEE (500g)	14,80 €/KG X 7,40€
REBLOCHON LAIT CRU 250G	4,2 € PIECE	
FROMAGE FRAIS AIL ET FINES HERBES	3,7 € PIECE	
CANCOILLOTTE NATURE	3,85 € PIECE	
CANCOILLOTTE AIL	3,85 € PIECE	
MONT D'OR MOYEN	11 € PIECE	
Montant totale de la commande		€

En raison de la coupe manuelle, le poids peut varier de + ou - 10 %,
La totalité des bénéfices de la vente sera reversée à l'association de l'école pour participer aux activités scolaires.

Nom Prénom :

Adresse :

Numéro de téléphone :

Bon à retourner au plus tard le **vendredi 02 décembre 2022** dans une enveloppe avec votre règlement par chèque à l'ordre *les mômes de vellefaux* par courrier, dans la boîte aux lettres des parents d'élèves ou dans le cahier de liaison de votre enfant.

